D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 6769 - 30 de Março de 2023

DECRETO LEGISLATIVO N º 3550/2023

CONCEDE “COMENDA IGNEZ MASSAD COLA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida “Comenda Ignez Massad Cola”, nos termos da Resolução Nº 188/2008 a:

HELAÍNE DE OLIVEIRA BENTO REZENDE
SANDRA MARIA DE JESUS ZOPPÉ
ANA PAOLA MARIANO VIANA
LILIAN PORTUGAL FEDERECI

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de março de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3551/2023

CONCEDE “COMENDA MAESTRO RAUL SAMPAIO”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º Fica concedida a Comenda “Maestro Raul Sampaio”, nos termos da Resolução Nº 369/2018 a:

ADELSO FREIRE
ANDERSON RICARDO FREIRE
BANDA REZZA
CLEBERSON ALVES TEIXEIRA
DUPLA TONNY E RAAEL - ANTÔNIO DA SILVA
ALVES E JOSÉ MARIA DA SILVA ALVES
EDIMAR DA SILVA FARIAS
JOSÉ TAVEIRA DOS SANTOS – “MAESTRO CABO TAVEIRA”
LIDIA TARCISIA OLEGÁRIO GOMES

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 28 de maio de 2023.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

 81

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 380039003600300038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.